SP-1102华瑞可燃气体检测报警器CH4探测器
产品名称 SP-1102华瑞可燃气体检测报警器CH4探测器
公司名称 山东齐安华业电子科技有限公司
价格 .00/台
规格参数 品牌:华瑞
型号:SP-1102
尺寸:157mm×139mm×
公司地址 济南市章丘区双山街道世纪大道1526号诺德商业

重量：1.34kg
防爆认证：Ex d II CT6
现货SP-1102华瑞可燃气体检测报警器CH4探测器订货信息：
产品型号   检测气体     标准量程        分辨率     订货号
SP-1102   CH4           0 ～ 100LEL    1%LEL      2011-0001-024
产品图示：
美国华瑞(RAE Systems)固定式气体检测系统
RAEGuard 2 PID/VOC有机气体检测仪FGM-200X
RAEAlert EC有毒气体检测仪FGM-3300/3300S
RAEAlert LEL可燃气体检测仪FGM-3100/3100S
RAEGuards LEL可燃气体检测仪FGM-1100S
RAEGuards EC有毒气体检测仪FGM-1300S
RAEGuards IR红外可燃气体检测仪FGM-1200S
SP-1204A一氧化碳气体检测报警仪
SP-3104Plus有毒气体检测仪
SP-1204A一氧化碳气体检测报警仪
SP-3104Plus有毒气体检测仪
SP-2104Plus有毒气体检测仪
SP-2102Plus可燃气体检测仪
SP-1104Plus有毒气体检测器
SP-1102可燃气体检测器
RAEGuard PID 有机气体检测仪FGM-100X
SP-1003Plus-2/4/8/16壁挂式可燃气体报警控制器
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)